il portone danneggiato dovrà essere sostituito."
In occasione dell'aggiornamento della perizia di stima, il CTU Ing. Anna Maria Pacilio procedeva 
ad un aggiornamento del valore finale di stima del compendio immobiliare che "risulta pari ad € 
1.142.727,55,  valore  che  si  arrotonda  in  €  1.143.000,00  (diconsi  Euro 
unmilionecentoquarantatremila/00)"; valore quest'ultimo utilizzato per il calcolo del prezzo base 
d'asta.

I  beni  oggetto  di  vendita  risultano meglio  descritti,  con  specificazione  dei  confini,  delle  parti  
comuni,  dello  stato  conservativo,  delle  caratteristiche  costruttive  principali,  della  situazione